42151630 Instrumentos de colocación para uso odontológico

42151902 Kits de profilaxis para uso odontológico

42152517 Sujetadores o dispensadores de servilletas de uso odontológico

Se CERTIFICA que el Presupuesto General del Estado para el año 2025, aprobado por Ley No.80-2024, dispone

El monto de : **Trescientos cuarenta y cuatro  mil setecientos noventa y siete con 00/100 (344,797.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 344,797.00

Total 344,797.00